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 Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymän yhtymähallitus on 

päätöksellään § 428 15.12.2021 irtisanonut kuntien ateria- ja 
puhtaanapitopalveluiden yhteistyösopimukset 1.1.2023 lukien. 

 
 Kainuun soten toiminta siirtyy 1.1.2023 alkaen Kainuun hyvinvointialueelle, 

eikä hyvinvointialue voi lainsäädännön muutoksen johdosta hankkia 
kunnilta palveluja edellä mainittujen sopimusten mukaisesti. Tämän vuoksi 
sopimkset on irtisanottu. 

 
 Irtisanottu sopimus on ns. puitesopimus. Kunnat ova tehneet soten kanssa 

tarkemmat kuntakohtaiset toimintoja koskevat alasopimukset. Irtisanotun 
puitesopimuksen myötä alasopimukset lakkaavat 1.1.2023 lukien. 
Ristijärven kunnalla ja sotella on alasopimuksia hoivakodin 
vanhuspalveluiden ateriapalvelusopimus, joka on allekirjoitettu 29.8. ja 
6.9.2017 sekä sopimus kotona asumista tukevat palvelut (kotiateriat), joka 
on allekirjoitettu 30.8. ja 6.9.2017 

 
 Ristijärven kunta on tehnyt sopimuksen Attendon kanssa koulu- ja 

päiväkotiaterioiden hankinnan lisäksi edellä mainittujen sopimusten 
mukaisten palvelujen hankkimiseksi Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon 
kuntayhtymälle (sote) Ristijärven kunnassa tuotettavia toimintoja varten. 
Kunta hankkii ateriapalvelut sotelle terveysaseman ja hoivakoti Pihlajan 
asiakkaille, Esalan ryhmäkodin ja Unikon päivätoiminnan asiakkaille ja 
kotipalvelun asiakkaille. Kunnan ja Attendon välinen sopimus on 
allekirjoitettu 1.4. ja 14.5.2020. 

 
 Ristijärven kunta on tehnyt Posti Oy:n kanssa sopimuksen kunnan koulun 

ja soten ateriakuljetuksista soten Ristijärven kunnan toimintojen osalta. 
Kuljetuksia hankitaan kotipalveluasiakkaiden kotiin kuljetettaville aterioille 
sekä Unikon ja Esalan toimintoja varten. Kunnan ja Posti Oy:n sopimus on 
allekirjoitettu 4.12.2019. 

 
 Hyvinvointialueen aloittaessa edellä mainitut sopimukset jaetaan niin, että 

hyvinvointialue ja palvelun tuottajat Attendo ja Posti laativat omat 
sopimukset. Laskutus tapahtuu suoraan sopijapuolten välillä.  

 
 Kunnan osalta sopimukset jäävät voimaan niiden päättymiseen saakka. 

Kunta on käyttänyt sopimuksiin liittyen optio-oikeuden. Attendon kanssa 
sopimus on voimassa 28.2.2024 ja Posti Oy:n kanssa 31.12.2023 saakka. 
 

 Päätösehdotus: 
 
 Kunnanhallitus päättää irtisanoa kunnan ja Attendon välisen 

ateriatuotantosopimuksen soten aterioiden osalta ja Postin ja kunnan 
välisen sopimuksen soten aterioiden kuljetuksista päättymään 31.12.2022. 
Sopimukset kunnan osalta jäävät voimaan niiden päättymispäivään 
saakka. Kuntaa koskevat sopimukset uudistetaan tarvittaessa ja 
kunnanjohtaja valtuutetaan allekirjoittamaan sopimukset. 
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 Päätös: 
 
 
 Hyväksyi. 


